

DANMOORING ApS

Vejlbyvej 51
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Hans Anders Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANMOORING ApS Vejlbyvej 51 7000 Fredericia Telefonnummer: 29703064 CVR-nr: 32287034 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive skibsservice og hermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 6. regnskabsår. Selskabets resultat i regnskabsåret, 94 t.kr., anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.043.608	1.013.961
Eksterne omkostninger		-133.496	-75.228
Bruttoresultat		910.112	938.733
Personaleomkostninger		-751.171	-803.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.613	-41.792
Resultat af ordinær primær drift		121.328	93.763
Andre finansielle indtægter		2.534	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.176	-500
Ordinært resultat før skat		122.686	93.263
Skat af årets resultat		-28.115	-23.191
Årets resultat		94.571	70.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.571	70.072
I alt		94.571	70.072

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.514	376.127
Materielle anlægsaktiver i alt		338.514	376.127
Anlægsaktiver i alt		338.514	376.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.630	157.722
Andre tilgodehavender		58.133	50.232
Tilgodehavender i alt		318.763	207.954
Likvide beholdninger		216.974	196.508
Omsætningsaktiver i alt		535.737	404.462
Aktiver i alt		874.251	780.589

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		603.200	508.629
Egenkapital i alt		728.200	633.629
Hensættelse til udskudt skat		48.574	45.959
Hensatte forpligtelser i alt		48.574	45.959
Skyldig selskabsskat		22.441	19.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.441	19.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.036	81.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.036	81.651
Gældsforpligtelser i alt		97.477	101.001
Passiver i alt		874.251	780.589